Iiospttalr Iff CUsmcj spttttl, tit Ctbftatr Hoito. 
NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 

[Ex ipso autogr. in bibl. Hatton, hod. Cart, antiq. Cotton Mus. Brit. 
V. 2. Videsis Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. 0. Et Pat. 1G Edw. III. 
p. 1, m. 14.] 

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Elsyng, civis Lond. fundator domus, collegii unius custodis 
et quatuor presbyterorum secularium; ac hospitalis misera- 
bilium personarum; quam, in honorem beat® Mari® Vir- 
ginis, in tenementis et domibus meis, qu® habui in parochiis 
ecclesiarum S. Alphegi et beat® Mari® de Aldermannebury, 
Lond., de consensu tarn illustris principis, domini Edwardi 
Dei gratia regis Angli®, post conquestum tertii, quam vene- 
rabilis patris domini Stephani, Dei gratia Lond. episcopi, 

a Newcourt. Repert. Eccles. vol. i. pp.347,348. Compare Num. III. 
*> Cart. Harl. antiq. 44 D. 36. 82 C. 42. 
c MS. Harl. 6955. d Ibid. p. 19. 
e Ibid. p. 38. f Cart, antiq. Cotton, xi. 68. 
e MS. Harl. 6959. p. 168. e Reg. Lond. Savage. 

h “ Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

“ Elsyng Piuoratgs. 

“ Summa totalis valoris hujus Prioratus per an¬ 
num extenriitur ad ....•• 2391. 13s. ll^d. 

“ Summa reprisarum.45/. 18s. 5d. 
“ Et remanet clare, 193/. 15s. 6|d.” 

' “ Inventarium Bonorum, Jocalium, et Utensilium Domus Beatee 
Mari® de Elsyngspitell infra Crepulgate, London, script, septimo die 
mensis Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo 
octavo regni vero regis Henrici Sexti vicesimo septimo.’’ 

Viz. 1. “In Officio Sacristce.” 2. “ In Thesauraria.” 3. “In 
Butleria.” 4. “ Debita domus.’’—Among these we find, “ Item Roberto 
loche xxxvij*. ijd. Item Johanni boteler vis viijd. Item Thomae cook 
vii8. iiijd. Item Johanni West plumbeatori xljs. xjd. Item Gal- 
frido barbitonsori x8.” The total of the debts amounted to 209/. 
10s. 10jd. 5. “ In Coquina.’’ 6. “ In Camera.” 7- “ In Libraria.” 
The Books consisted of sixty-two separate Works, chiefly either biblical 

ac dominorum decani et capituli S. Pauli, Lond. fundavi. 
Ad cujus domus, collegii, et hospitalis fundationem, duxi 
conferenda omnia tenementa, domus et redditus, qu® habui 
in parochiis ecclesiarum S. Laurentii in Judaismo, beat® 
Mari® de Aldermanbury, S. AJphegi, et S. Martini 
Pomer. Lond. existentia, limitata, adh®rentia, et designata, 
prout in cartis et munimentis, super hiis confectis, plenius 
continetur ; dedi, concessi, et hac pr®senti carta mea con- 
firmavi dictarn domum collegii et hospitalis, cum omnibus 
tenementis, domibus, et redditibus supradictis, Deo, beat® 
Mari® Virgini, beato Paulo, et omnibus sanctis, ac decano 
et capitulo ecclesi® S. Pauli, Lond. qui dictarn ecclesiam 
beat® Mari® de Aldermannebury, eorum patronatus, de 
voluntate, auctoritate, et consensu venerabilis patris domini 

or of scholastic theology; the Legenda Aurea, however, Flores Bernard]', 
the Speculum Stultorum, Ysidorus de Mirabilibus Mundi, Galen, and 
Hippocrates, were mixed with them. 8. “ Rentale Domus." Their rents 
lay in Philiplane, Adlane, Aldermanbury, London Wall, Seyntlawrence 
lane, Irmonggerlane, Pulletre, Chepe, Hosierlane, Roperia, Baynard- 
castell, Newgate, Oldechaunge, and Watlyngstrete. 

k From this Survey, it appears that the income of the Hospital 
amounted to 198/. 16s. 4d. Paid in quit rents to different persons, 
reparations of tenements to poor persons of the Hospital in money, 
expenses of the Charity of William Flete, and anniversaries, 110/. 
13s. 4d. Debts of the House, 160/. 7s. 9\d. 

1 The following are Tanner's References to Records concerning 
Elsyng Spital: “Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. 6. Pat. 5 Edw. III. p. 2, 
m. 17. Pat. 8 Edw. III. p. 1, m. 20 vel 21. Pat. 13 Edw. III. p. 2, 
m. 11 vel 12. Pat. 16 Edw. III. p. l,m. 14. Pat. 17 Edw. IIL p. 2, 
m. 31 vel 32. Pat 44 Edw. III. p. 1, m. 15 vel 16. et p. 2, m. 15 vel 
19. Claus. 45 Edw. IIL m. 35. pro ten. in parochia S. Laurentii in 
Veteri Judaismo ex concessione Will. Wingfield mil. et Joannas uxoris 
ejus. Pat. 48 Edw. IIL p. 2, m. 14. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 4. Rec. 
in Scacc. 12 Hen. IV. Hil. rot. 1. Pat. 33 Hen. VI. p. 2, m. 4. pro 
xxx1. per ann. concess. pro anniversario Will. Flete. Pat. 34 Hen. VI. 
m. 14. Pat. 37 Hen. VI. p. 1, m. 11. pro ten. in Hendon. Rot. Pari. 
28 Hen. VIII. n. 10.” 
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Stephani Dei gratia Lond. episcopi, dicto hospitali appro- 
pri&runt et consolidarunt; ita quod dicti decanus et capi- 
tulura jus patronatus habeant simul in utrisque tanquam in 
beneficiis unitis et consolidatis imperpetuum. 

Et dicti decanus et capitulum, de communi consensu 
et assensu unitum, utriusque beneficii tanquam unius et ut 
veri patroni utriusque sic unitorum, custodem et rectorem, 
suo jure libere prseficiant; et similiter duos presbyteros; 
viz. primum et secundum de numero quatuor presbyterorum 
in dicto hospitali praeficiendorum perpetuo celebraturorum 
divina, in hospitali praedicto, ad nominationem canonicorum 
stagiariorura diet® ecclesiae Londonensis, secundum morem 
ecclesiae memoratas; salvo michi Willielmo praedicto, no- 
minatione de tertio et quarto presbyteris, in dicto hospitali 
praeficiendis, ad nominationem meam ; aliorum verb alterius, 
quos vel quem ad hasc duxero assignandos, per dictos de- 
canum et capitulum, juxta nominationem hujusmodi admit- 
tendos ad perpetuas cantarias preedictas. Dictus verb custos 
hospitalis praedicti, et rector ecclesiae beatae Mariae de Alder- 
manbury, ipsa beneficia sic simul tenens unita, in admis- 
sione et institutione su&, curam animarum parochiae dictae 
ecclesiae beatae Mariae, et personarum in dicto hospitali 
degentium, et in fraternitatem dictae domus admissarum, a 
praedictis decano et capitulo recipiat; et juret ad sancta Dei 
evangelia fidelitatem dictis decano et capitulo ecclesiae S. 
Pauli, et quod pensionem antiquam, unius marcae, ipsis de¬ 
cano et capitulo a dicti ecclesii debitam; et insuper de dicto 
hospitali dimidiam marcam, per me fundatorem dicti hospi¬ 
talis, in hac ejus fundatione impositam et concessam, in sig- 
num subjectionis ecclesiae S. Pauli, in quatuor terminis com- 
potorum capituli consuetis, camerario dicti capituli, in ec- 
clesia S. Pauli, supradicta, fideliter persolvet annuatim im¬ 
perpetuum. Quodque negotiis et utilitati dictorum ecclesiae 
et hospitalis duntaxat intendet, dum officium gesserit rec- 
toris ecclesiae, et custodis hospitalis praedictorum. 

Teneatur ins'uper idem rector et custos, ultra numerum 
quatuor presbyterorum dicti collegii, invenire in dictfi ec- 
clesia de Aldermannebury, unum idoneum presbyterum 
parochialem, per dictos decanum et capitulum approbandum, 
qui dictae ecclesiae debite deserviat; et parochianis sacra- 
menta et sacramentalia ministret, secundum antiquum mo¬ 
rem ecclesiae supradictae. Et provideat idem rector et custos 
per omnia, ne dicta ecclesia vel ejus parochiani, debito regi- 
mine et obsequiis aliqualiter defraudentur. 

Nullus insuper in custodem praeficiatur, vel presby¬ 
terum dicti hospitalis admittatur, nisi sit in ordine sacerdo- 
tali constitutus; nec qui beneficium ecclesiasticum, vel offi¬ 
cium quodcunque alibi optinet, nisi illud beneficium et offi¬ 
cium actualiter dimiserit ante sui admissionem, et per resig- 
nationem expressam. Et si talis admissus in dicto hospitali, 
alibi, beneficium aliquod vel officium assequitur, in futurum; 
tunc jus suum, quod habet in hospitali praedicto, amittat 
ipso facto, et absque aliquo processu judiciario amoveatur 
penitus per dictos decanum et capitulum a dicto hospitali, 
tam ex officio, quam ad prosecutionem vel insinuationem 
reliquorum de collegio, qui majorem partem dicti collegii 

faciunt. 
Et juxta modum et formam concessionis meae praedictae 

praefectionis custodis et duorum presbyterorum, viz. primi 
et secundi; dicti decanus et capitulum conjunctim die con- 
fectionis praesentium, dominum Johannem de Cateloigne 
capellanum, nullum aliud beneficium habentem, in dicti 
hospitalis custodem praefecerunt, et juramento, in modum 
ordinationis istius, ab eodem primitus recepto, ipsum in 
corporalem possessionem dictae custodiae mittendum fore, 
demandarunt statim ibidem. Et magister Willielmus de 
Reynham canonicus stadiarius dictae ecclesiae S. Pauli, do¬ 
minum Adam de Turri capellanum, loco primi capellani; 
et magister Thomas de Segrave canonicus stadiarius dictae 
ecclesiae S. Pauli, dominum Willielmum de S. Albano capel¬ 
lanum, loco secundi capellani, dictis decano et capitulo no- 
minarunt, tunc ibidem secundum cursum suum et modum 
superius nominatum. 

Et ego Willielmus de Elsyngge praedictus, juxta mo¬ 
dum reservationis nominationum duorum presbyterorum, 
viz. tertii et quarti pro me fact® dicti decano et capitulo, 
nomino dominum Nicholaum de Croddeworth, pro tertio, 
et dominum Johannem de Redynggs pro quarto capellano, 
in perpetuos presbyteros celebraturos et ministraturos in 
hospitali supradicto. Quos quidem presbyteros omnes, tam 
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per dictos canonicos stadiarios, quam per me nominatos, 
praefati, decanus et capitulum statim admiserunt; recepto 
ab eis juramento, juxta formam ordinationis istius, ipsos et 
eorum quemlibet, in possessionem corporalem suae cantariae 
induci demandaverunt. Et ad warantizandum et defenden- 
dum dicta collegium et hospitale, et ejus tenementa decano 
et capitulo, custodi et presbyteris supradictis, et eorum suc- 
cessoribus quibuscunque contra omnes, me et haeredes meos 
obligo per praesentes. Regula autem, secundum quam dicti 
custos, presbyteri ac miserabiles personae dicti hospitalis de¬ 
bent conversari in hospitali praedicto de consensu venera- 
bilis patris, domini Lond. episcopi; ac dominorum decani 
et capituli supradictorum, canonice juxta votum meum 
ordinata praesentibus est expressa, sub hac forma. 

Praefectus quidem ad officium custodis dicti hosp. in 
admissione su& ad officium hujusmodi, et institutione, cor¬ 
porate, coram admittente et instituente, praestet juramentum, 
quod bona hospitalis beat® Mariae antedicta, ad ipsum spec- 
tantia et providentia, ben£ et fideliter administrabit, et 
eadem ad utilitatem ejusdem hospitalis et ministrorum ejus- 
dem, totaliter convertet; et quod singulis annis de hujusmodi 
bonis, coram duobus dicti hospitalis presbyteris, ad hoc de- 
putatis, rationem et compotum fideliter reddet, et quatenus, 
si possibile erit, die redditionis hujusmodi compoti, reliquum 
in medium conferret; et has ordinationes, quoad se observa- 
bit, et ab aliis presbyteris faciet observari. 

Prasterea volo et dispono, quod infra triduum, post- 
quam hujusmodi nominatus, est ad officium custodis dicti 
hospitalis admissus, et in eodem institutus, ac in corporalem 
possessionem ejusdem hospitalis tanquam ejus custos, in- 
ductus omnes presbyteri dicti hospitalis, cum novo custode 
conveniant, et infra scriptam archam communem appareant, 
et contenta in eadem videant et notent, et tunc ibidem clavis 
diet® arch®, quam prior custos gessit, novo custodi tra- 
datur. 

Pr®fectus quidem et admissus ad cantariam et locum 
presbyteri in hospitali prmdicto, literas admissionis su® hu¬ 
jusmodi custodi dicti hospitalis teneatur ostendere : et ante- 
quam aliquod emolumentum in dicto hospitali, recipiat, cor- 
porale pr®stet juramentum, quod has ordinationes observa- 
bit, et quatenus, si possibile fuerit, faciet observari. Utili¬ 
tatem hospitalis beat® Mari® praedicti, et ministrorum ejus¬ 
dem, quatenus si possibile erit, procurabit, Cum interro- 
gatus fuerit super negotiis dicti hospitalis, melius consilium, 
quod noverit, dabit. Secreta consilia dictum hospitale et 
ejus ministros tangentia, non revelabit, et quod custodi dicti 
hospitalis, qui pro tempore fuerit, in licitis et honestis obediens 
erit. Ad h®c, tam dicti custos, quam presbyteri jurabunt, 
tactis sacrosanctis, quod cum quamprimum alibi beneficium 
vel officium aliquod fuerit assecutus, extunc a dicto hospitali 
pacifice recedet, ac jus et possessionem qu® habuit in dicto 
hospitali vel ejus custodia, aut cantariis, infra triduum om- 
nino dimittet, absque quolibet processu et sine lite. Et 
volo, quod in absentifi custodis dicti hospitalis, hujusmodi 
admissus ad cantariam et locum in hospitali pr®dicto, coram 
seniori presbytero, qui in dicto hospitali inventus fuerit, li¬ 
teras, sic ut pr®mittitur, ostendat, et juret vel offerat se 
paratum ad jurandum, ne hujusmodi admissus, per dolum 
et fraudem desiderio suo frustretur. 

Item super modo dicendi et celebrandi divina in hospitali 
pr®dicto, sustentatione, vitfi, et conversatione dictorum cus- 
todum et presbyterorum, et successorum eorundem quorum- 
cunque omnibus futuris temporibus observandis et tenendis, 
ac hospitalitate in dicto hospitali tenenda et habenda; volo, 
et quatenus ad me pertinet in pr®senti mea donatione et 
concessione dispono, ordino, et constituo, quod dicti custos et 
presbyteri et eorum successores quicunque, omni tempore 
futuro, singulis diebus feriatis, in aurora diei, pulsatis pri¬ 
mitus campanis, in capella dicti hospitalis conveniant; et 
superpelliciis et aumuciis induti, Matutinas ad horas canoni- 
cas, juxta institutionem ecclesiasticam de die tractatim punc- 
tando, et aperta pronunciatione dicant, et diebus dominicis 
et festivis, prout diei sollempnitas requirit, decantent; sing- 
lique successive chorum regant suis septiraanis, solo custode 
excepto, quem propter labores quos passurus est exterius, 
quoad hoc specialiter exonero. 

Quibus quidem Matutinis et horis, sicut pr®mittitur, 
decantatis, custos et presbyteri dicti hospitalis, cui non sunt 
ad alium servicium vel officium divinum diei ordinati, Missas 
suas successive, in capella dicti hospitalis, vel alibi, prout per 
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custodem fuerit ordinatum, celebrent: et postea tam custos, 
quam caeteri omnes presbyteri dicti hospitalis, infirmos ejus- 
dem hospitalis in eodem jacentes et languentes, ante horam 
tertiam cujuslibet diei, visitent, et eorum indigentiam et do- 
lores, quatenus sciunt et commode poterint, relevent et mid- 
gent, et procurent relevari et mitigari. Et subsequenter, circa 
horam tertiam cujuslibet diei, pulsatis primitus campanis, con- 
veniant custos et omnes alii presbyteri dicti hospitalis, in ca¬ 
pella. ejusdem hospitalis, et superpelliciis et aumuciis induti, 
Missam de die, prout diei sollempnitas requirit, decantent; ita 
quod hujusmodi Missa singulis diebus, circiter horam nonam, 
finiatur : et ea finita, custos et omnes presbyteri dicti hospi¬ 
talis, domum unam ad refectionem eorundem in dicto hospitali 
ordinatam, ingrediantur, et juxta facultates et ordinationem 
custodis dicti hospitalis, uniformiter inibi simul reficiantur. 

Conveniant etiam custos et presbyteri omnes dicti hos¬ 
pitalis, singulis diebus ante horam Vesperarum, in capella 
supradicta, et servicium mortuorum pro omnibus fidelibus 
defunctis, devote et apertfi pronuntiatione, dicant, ebdomo- 
dario inchoante et chorum regente. Quo dicto, simul om¬ 
nes, superpelliciis et aumuciis induti, Vesperas et Comple- 
torium, de die, prout diei sollempnitas requirit, decantent. 
Et postea, simul omnes dictam domum refectionis, vel saltern 
illi qui voluerint, ad cenandum ingrediantur, et ibidem sic 
ut praemittitur reficiantur; et extunc intra clausuram dicti 
hospitalis incedant, deambulent, et infirmos ejusdem hospi¬ 
talis, sic ut praemittitur, visitent. 

Custos etiam dicti hospitalis omni die provideat, quod 
unus de ipsius hospitalis presbyteris, in aurora cujuslibet 
diei sequentis, in capella dicti hospitalis, missam celebret; et 
sic, expleto divino officio, simul omnes, tam custos, quam 
caeteri presbyteri dicti hospitalis, in una domo indivisa, et 
absque parietis mediae interjectione, intra ipsum hospitale, 
noctis tempore decumbent. Supradictum autem modum 
dicendi et celebrandi divina, illis diebus et temporibus dun- 
taxat volo observari, quibus institutiones, et consuetudo ec- 
clesiae, aliud tempus, seu alium modum, ad divinum officium 
celebrandum non disponunt. 

Volo etiam, et praesenti meae donationi adjiciendo dis- 
pono, ordino, et constituo, quod dominus Johannes de Cate- 
loigne, deputatus custos hospitalis beatae Mariae praedicti, et 
ejus successores ejusdem hospitalis custodes, qui pro tem¬ 
pore erunt, omnes redditus et proventus ad ipsum hospitale, 
qualitercunque spectantes, et provsnientes, suis successivis 
temporibus petant, exigant, et recipiant; et pro omnibus 
oneribus dicto hospitali incumbentibus singulis respondeant: 
et se, et quatuor compresbyteros suos dicti hospitalis, duos 
clericos familiares necessarios pro se et compresbyteris suis 
praedictis, prout in praesenti mea carta et ordinatione conti- 
netur, alant et sustentent. 

Et specialiter provideat quilibet custos dicti hospitalis, 
quod singulis annis, quatuor compresbyteri sui dicti hospi¬ 
talis, infra tres dies post festum Nativitatis beatae Mariae vir- 
ginis, de panno ejusdem coloris vestiantur; ita viz. quod 
quilibet de quatuor presbyteris dicti hospitalis habeat unam 
robam integram, viz. tunicam, supertunicam, longum tabar- 
dum et capucium cum furrura ad supertunicam et capucium ; 
ita quod pretium robae cum furruris ad supertunicam et ca¬ 
pucium, non excedat xxx. sol. Et quia oportebit custodem 
dicti hospitalis plus cseteris compresbyteris ejusdem hospitalis 
laborare, et eorum ordinariis suis, et aliis, tam pro se, quam 
pro negotiis dicti hospitalis se frequenter representare; volo 
quod quilibet custos dicti hospitalis, de panno similis coloris, 
cum panno compresbyterorum ejusdem hospitalis, tempore 
supradicto, tunicam, supertunicam, longum tabardum, et 
capucium cum furruris ad supertunicam et capucium habeat; 
ita quod pretium hujusmodi indumentorum, pro custode, 
non excedat xl. sol. 

Et quia ministri dicti hospitalis sunt, et eorum succes¬ 
sores erunt seculares; et hujusmodi personas non solum 
prsetendunt se indigere vestibus laneis, sed et lineis et aliis 
necessariis; volo, ordino, et constituo, quod custos hospitalis 
praedicti, singulis annis in octabis Paschae, cuilibet de qua¬ 
tuor compresbyteris suis ejusdem hospitalis, pro lineis, cal- 
ciatura, et aliis necessariis sibi emendis, solvat xx. sol. Et 
ipse custos, pro consimilibus causis xl. sol. sibi retineat et 
applicet. 

Et ut omnis suspitio sinistra a custode dicti hospitalis 
absit, et ipse hillari fama jocundetur, volo, ordino, et consti¬ 
tuo, quod custos dicti hospitslis singulis annis, die proxima 

post festum S. Martini in yeme, in hospitali praedicto, coram 
duobus senioribus, viz. qui indiuturnius in ipso hospitali 
steterint, ipsius hospitalis compresbyteris, de omnibus reddi- 
tibus et proventibus, pro anno pro quo compotum reddidit, 
spectantibus et provenientibus, et de denariis dicto hospitali 
collatis, rationem et compotum reddat; et aliqua, quatenus 
poterit, et praecipud donaria, in medium conferat et exhibeat. 
Quae quidem collata et exhibita, ab omnibus presbyteris dicti 
hospitalis videantur et notentur: et si qua pecunia et pretiosa 
donaria tunc in medium conferantur et exhibeantur, vel eorum 
aliquod exhibeatur ; ipsum et ipsa in archa communi dicto- 
rum custodis et presbyterorum, in ipso hospitali fideliter repo- 
nantur seu reponuntur. Quae quidem archa communis, dua- 
busseruris, diversae fabric* claudatur; etunius serurae clavem, 
custos, et alterius senior presbyter dicti hospitalis custodiat. 

Huic autem donationi meae adjicio, et adjiciendo ordino 
et dispono, quod si dominus Johannes de Cateloigne, prae- 
dictus custos dicti hospitalis, vel ejus in eodem officio suc¬ 
cessor quiscunque, seu etiam aliquis de dicti hospitalis pres¬ 
byteris supradictis, vel eorum successoribus, decesserit, vel 
officium custodis, et statum et titulum quos in dicto hospitali 
habuit dimiserit; tunc, viz. cum dictus custos officium dimi- 
serit, senior presbyter dicti hospitalis, qui prius clavem 
dictae archae communis non habuit, clavem custodis, offi¬ 
cium custodis qualitercunque, sic, ut praemittitur, dimit- 
tentis, recipiat, et usque ad adventum novi custodis dicti 
hospitalis, ad ipsum hospitale custodiat. 

Circa hospitalitatem autem in praedicto hospitali, omnibus 
futuris temporibus habendam et tenendam, quatenus pos¬ 
sum ; et pro eo praecipue, quod in civitate Londonensi, et 
extra eandem, a multis retro temporibus, vidi multos caecos, 
pauperes, et miserabiles personas, per vicos et plateas, abs¬ 
que omni receptaculo devagantes; qui frequenter, ex erro- 
gatione elemosynarum fidelium sufficienter alimenta recepe- 
runt; qui tamen locum in quo capita sua de die vel de 
nocte reclinarent, non habuerunt; volo, ordino, et dispono, 
et etiam huic donationi meae adjicio, quod Johannes Gur¬ 
neys, et Robertus de Teukesbury caeci pauperes, et caeteri 
triginta pauperes et miserabiles personae utriusque sexus, 
quos ad dictum hospitale fundandum assumpsi, et quibus in 
hospitali praedicto cameras distinctas, straturam et appara- 
tum lectorum assignavi eisdem cameris, stratura, et apparatu 
lectorum die et nocte, prout indiguerint, in hospitali prae¬ 
dicto perpetuo utantur, et eadem perpetuo occupent. Et 
idem volo et dispono observari de sexaginta et octo misera- 
bilibus personis utriusque sexus, ultra triginta duos in dicto 
hospitali, juxta modum infrascriptum in futurum assu- 
mendis. Et cum aliquis de dictis miserabilibus personis, 
ad dictum hospitale, sic ut praemittitur, assumptis, vel fu¬ 
turis temporibus assumendis, fuerit mortuus et sepultus, 
custos dicti hospitalis, qui pro tempore fuerit, alium caecum 
pauperem, vel aliam miserabilem personam infra quinde- 
cem dies eligat, et assumat; et cameram, straturam, et 
apparatum lecti, quibus pauper defunctus utebatur, pau- 
peri, de novo assumpto, perpetuo utenda et occupanda as¬ 
signed 

Et quia compassio super Jpenurifi tam presbyterorum 
csecorum, et pauperum ; quam etiam presbyterorum parali- 
ticorum, pauperum providentium, prae caeteris compas- 
sionibus, quas super penuria et indigentia miserabilium per- 
sonarpm gero, viscera mea gravids torquentur; volo et dis¬ 
pono, et quatenus possum conscientias omnium custodum 
died hospitalis, qui pro tempore erunt, sub obtestatione 
divini judicii, onero; quod in electione et assumptione pau¬ 
perum et miserabilium personarum, ad cameras et aisia- 
menta praedicta, in hospitali praedicto constructa et parata; 
et futuris temporibus in eodem hospitali construenda et pa- 
randa, caecos presbyteros pauperes, et presbyteros pauperes 
paralidcos videntes, si qui se offerant, ad cameras et caetera 
aisiamenta dicti hospitalis pro pauperibus, in eodem hospi¬ 
tali depositis, cum vacaverint, quibuscunque caeteris misera¬ 
bilibus personis praeferant et assumant: Et quod, post hu¬ 
jusmodi presbyteros, honestae personae prids habundantes, 
et senio debilitate, vel casu fortuito depaupertatae, caeteris 
praeferantur in praemissis. 

Cum autem vestes ad straturam et apparatum lectorum 
miserabilium personarum dicti hospitalis fuerint laceratae, 
vel consumptae, custos ipsius hospitalis eas refici faciat, seu 
novas adinveniat; et pro hujusmodi onere futuris tempori¬ 
bus supportando, teneatur quilibet pauper in dicto hospitali 
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decedens, omnia bona quas habet in dicto hospitali, vel 
extra, dicto hospitali dimittere. 

Eligat etiam et assumat custos dicti hospitalis, qui pro 
tempore fuerit, de consilio presbyterorum et assensu, duos 
clericos, qui sciant et possint, saltern competenter legere et 
cantare; et eos, sic ut prsemittitur, alat: qui quidem clerici 
singulis diebus in capella dicti hospitalis, Matutinis, et qui- 
buscunqne divinis officiis, intersint, et ad jussum custodis et 
presbyteri ebdomodarii dicti hospitalis, legant et cantent; et 
ipsis custodi et pi’esbyteris in capella et extra eandem, ip 
dicto hospitali ministrent: Et super mercede hujusmodi 
duobus clericis, pro servicio suo, solvenda, custos dicti hos¬ 
pitalis cum eisdem ita conveniat, quod eisdem clericis, pro 
mercede unius anni, ultra quadraginta solidos non solvat, 
et eosdem ab hospitali praedicto amoveat, et alios assumat, 
quotiens et quando sibi et aliis presbyteris videbitur ex- 

pedire. 
Nullusque presbyter vel clericus dicti hospitalis, ad 

ministrandum capellae ipsius hospitalis deputatus, extra 
civitatem non recedant, moraturi, absque licentia custodis 
dicti hospitalis, vel ipsius locum tenentis, petita et obtenta, 
distanter se absentee, vel exeat. Disponant etiam presbyteri 
dicti hospitalis, quod aliquis eorundem pr*sens sit, in ad- 
missione et institutione cujuscunque custodis ejusdem hospi¬ 
talis, procuret et audiat juramentum custodis ejusdem hospi¬ 
talis superids ascriptum pr*stari; et quod quilibet presbyter 
dicti hospitalis, hujusmodi me* ordinationis habeat copiam, 
ut nullus eorum ab hac ordinatione recedat, sicuti eorum 
quilibet periculum perjurii velit evitare. 

In quorum omnium testimonium; et ut ea quse pr*- 
mittuntur, de nostra plena voluntate et certa scientia om¬ 
nibus appareat evidenter processisse, huic scripto sigillo 
dicti Willielmi signato; nos officialis Londonens. ad roga- 
tum et supplicationem dicti Willielmi, sigillum officii nostri 
duximus apponendum. Hiis testibus, Johanne de Polteney 
tunc majore civitatis Londoni*; Roberto de Ely, et Thoma 
Horwald, tunc vicecomitibus ejusdem civitatis, Nicholao de 
Farudone, Ricardo de Betoigne, Johanne de Grantham, 
Symone de Swanlond, Henrico Darcy, Reginaldo de Con- 
ductu, aldermannis, &c. Dat. Lond. primo die mensis 
Junii a. Domini Mcccxxxi. et anno regni regis Edwardi 
tertii, post conquestum, quinto. 

NUM. II. 

Commutatio Sacerdotum secularium hujusmodi Collegii, in 
Canonicos seculares. 

[Cart. Antiq. Cotton. Mus. Brit. v. 10.] 

Radulphus permissione divinfi, episcopus Londonensis, 
universis sanctae matris ecclesi* filiis praesentes literas in- 
specturis, salutem in Domino sempiternam. Nobis nuper 
devotus filius Willielmus de Elsinge, civis Lond. fundator 
hospitalis beat* Mariae, infra Crepulgate Lond. sua peti- 
tione monstravit, quod licet ipse Willielmus dictum hospi- 
tale, in honorem Dei et beat* Mari* virginis, de licentia 
speciali bon* memori* domini Stephani, dudum Londo- 
niensis episcopi; concurrente assensu venerabilium virorum 
dominorum decani et capituli ecclesi* S. Pauli Lond. ex pi& 
devotione fundasset; et ipsum hospitale redditibus et pos- 
sessionibus competenter dotasset, pro sustentatione unius 
magistri et quatuor secularium sacerdotum, per quos statuit 
et ordinavit dictus fundator, debere Deo in dicto hospitali 
futuris temporibus deserviri; experientia tamen edoctus, 
metuens multis de causis, quod, propter laxiorem vitam sa¬ 
cerdotum hujusmodi secularem, cui quamplures instant in¬ 
dies occasiones mundan*, ut verisimiliter dicti hospitalis cul- 
tus divinus in sua ordinata sollicitudine diminui, redditus 
etiam et possessiones poterunt depravari, occasionibus hu¬ 
jusmodi, ac facilius dissipari, et in usus prophanos converti, 
propter successionem diversorum patronorum, dicto Wil- 
lielmo succedentium, qui dicti hospitalis exactam curam, for- 
sitan, non haberent. 

Pie igitur proponens dicto hospitali de majori securitate 
consulere, diligenterque pluribus protractatis, pr*pendens 
quod si sub habitu regulari in dicto hospitali constitue- 
rentur perpetui servitores, status ipsius hospitalis securior, 
et Deo acceptior perpetuo haberetur; quodque canonici 
regulares, sub habitu et regula sancti Augustini degentes, 
vitam communem tenent, nec laxis vel artis nimis observa- 
tionibus astringuntur, nobis humiliter supplicare curavit, ut 
consideratione habita pr*missorum ; ac favore religionis de¬ 

bit* ponderato, dictum collegium sacerdotum secularium, in 
ordinem canonicorum regularium commutare, juxta juris exi- 
gentiam dignaremur; ita viz. quod hujusmodi canonici, per 
priorem electivum, secundum regulam S. Augustini perpetuo 
gubernentur; quodque ad minus numerus quinque canonico¬ 
rum inibi statuatur. Et quotiens ipsum hospitale vacare con- 
tigerit, decanus et capitulum ecclesi* nostr* Lond. qui pro 
tempore fuerint, tanquam patroni dicti hospitalis, custodiam 
habeant, ipsius vacatione durante : Et quod canonici dicti 
hospitalis, ipso vacante, ei dictis decano et capitulo petant, ut 
a patronis licentiam eligendi, et post celebratam electionem, 
electum eisdem decano et capitulo, in domo eorum capitulari 
pr*sentent, ut ad eorum petitionem suum assensum electioni 
pr*beant et electo; ipsumque electum nobis et successoribus 
nostris, sine more dispendio, pr*fati decanus et capitulum, 
per literas suas pr*sentent, per nos et successores nostros 
canonic^ confirmandum. 

Nos igitur attendentes, quod secundum facultates ec¬ 
clesi* in eadem statui debeat numerus clericorum de fruc- 
tibus et proventibus dicti hospitalis, ac aliis in dicta petitione 
contentis, inquisitionem fieri fecimus diligentem; per quam 
invenimus dictum hospitale pro sustentatione quinque cano¬ 
nicorum, ac etiam hospitalitatis onere, per dictum fundato- 
rem inibi ordinat*, congru& supportando sufficienter esse 
dotatum. Invenimus etiam ad pr*fatos decanum et capitu¬ 
lum, tam per dicti fundatoris concessionem et donationem, 
quam per bon* memori* domini Stephani supradicti con- 
firmationem, exinde secutam, quas inspici fqcimus, jus pa- 
tronatus dicti hospitalis pertinuisse, pertinereque debere. 

Unde nos diet* petitioni, quam piam et devotam fore 
prospicimus, cum religionem inducat, pio annuentes affectu; 
tractatu cum nostro capitulo super pr*missis pr*habito dili- 
genti; ad petitionem dicti fundatoris, ac pr*fatorum decani 
et capituli, secularium sacerdotum hospitalis pr*dicti, 
expresso consensu et assensu vocatis in efi parte vocandis, et 
juris ordine in hac parte requisito, in omnibus observato; 
ad honorem Dei, et su* matris Virginis glorios*, ac reli¬ 
gionis augmentum, pr*fatum collegium secularium sacerdo¬ 
tum, in ordinem canonicorum regularium omnino, ex certa 
scientia, immutamus; et pro utilitate et firmitate majori 
dicti hospitalis, penitus innovamus; dictumque collegium 
secularium sacerdotum omnino subducimus per pr*sentes; 
ac ipsos canonicos, de c*tero, per priorem electivum, sub 
ordine, regula, et observantia sancti Augustini, ac habitu 
canonicorum regularium ejusdem ordinis statuimus et ordi- 
namus, debere imperpetuum gubernari. Sintque in dicto 
hospitali quinque canonici, ad minus; quem numerum in 
eodem haberi volumus pro statuto. Ita tamen, quod cum 
bona temporalia pr*fati hospitalis, largitione fidelium, vel 
alio quovismodo receperint incrementa; pro modo facultatum 
in eodem hospitali, canonicorum numerus augeatur. 

Volumus etiam, quod quotiens ipsum hospitale vacare 
contigerit in futurum, pr*fati decanus et capitulum, qui pro 
tempore fuerint, tanquam patroni dicti hospitalis custodiam 
ejusdem habeant, ipsius vacatione durante. Quodque cano¬ 
nici dicti hospitalis, ipso vacante a. dictis decano et capitulo 
petant, ut a patronis licentiam eligendi, et post celebratam 
electionem, electum eisdem decano et capitulo, in domo 
eorum capitulari praesentent, ut ad eorum petitionem suum 
assensum electioni pr*beant, et electo; ipsumque electum 
nobis et successoribus nostris, sine more dispendio, pr*fati 
decanus et capitulum per literas suas pr*sentent, per nos et 
successores nostros canonice confirmandum, subjectione dicti 
hospitalis ac nostris, jure et dignitate episcopalibus, nobis et 
successoribus nostris, in omnibus aliis semper salvis. Juri 
vero archidiaconali domini archidiaconi Londonensis, eidem 
et suo archidiaconatui, in personis, locis, et rebus, dictum 
hospitale contingentibus, tam de jure, quam de consuetudine 
debitis ac etiam consuetis, per pr*missas mutationem, inno- 
vationem, subductionem et ordinationem, non intendimus in 
aliquo derogare. 

C*tera insuper omnia et singula in fundatione dicti 
hospitalis, per pr*fatum ipsius fundatorem; necnon per 
bon* memori* dominum Stephanum nostrum pr*decessorem 
pr*dictum, ordinata, disposita, et statuta; tam quoad hospi- 
talitatem pauperum, et ipsorum numerum, quam quoad alia; 
dum tamen pr*sentibus contraria non existant, volumus in 
suo robore permanere; ac has nostras immutationem, sub¬ 
ductionem, et ordinationes, pr*cipimus futuris temporibus 
inviolabiliter observari. In cujus rei testimonium sieillum 
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nostrum fecimus hiis apponi. Data apud Hadham, quarto 
nonas Novembris anno Domini M.ccc.xl. et consocrationis 

nostrae, primo. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Elsing Spittell Priorat’ infra Civitatem London’. 
£ s. d. 

London—Firma terr’ et tent’ infra precinct’ 13 0 0 
London—Redd’ ten’ in Philippe Lane . 13 10 0 
London—Firma terr’ et ten’ in paroch’ de 
Aldermanbury.17 5 10 

London—Firma ten’ in Bassingeshawe . 2 0 0 
London—Firma ten’ in S’ Laurence Lane . 29 0 0 
London—Firma ten’in Iremonger Lane. 10 11 8 

London—Firma ten’ in Honyne Lane 
juxta Chape . . • • • .113 4 

London—Firma ten’ in Bowe Lane . 18 15 0 
London—Firma terr’ et ten’ in le Pultrey . 7 15 4 
London—Firma ten’ in paroch’ Sci Se- 
pulchri. . 3 10 10 

London—Firma ten’ in paroch’ Omnium 
Sanctorum ad fenum .... 

London—Firma ten’ in le Old Chaunge . 
London—Redd’ de Johe Jenkyns 
London—Firm’ ten’ in Watling-Strete . 
London—Firm’ ten’ in paroch’ S’ Dun- 

stani et Omn’ Sanct’ Barking 
London—Firma ten’ in Graschurch-strete 
London—Firma ten’ extra Busshopesgate . 
London—Firm’ ten’ in White Crosse-strete 
London—Firma ten’ in Friday-strete . 

Herf’ 
Stansted Thele—Redd’ ten’, &c. 
Amewell—Redd’ terr’, &c. 
Hoddesdon—Redd’ ten’ 

Essex’ 
Chelmsford—Firma ten’ et terr’. 
Buingifford—Maner’ .... 

Midd’ 
Hendon—Firma un’ domus 
London—Aldermanbury rectoria . 

£ s. d. 

29 12 8 
10 10 0 
4 0 0 
5 0 0 

7 17 4 
11 1 8 

1 12 0 
0 4 0 

0 14 2 

7 17 4 
0 8 7 
3 8 8 

6 17 4 
10 0 0 

3 6 8 
16 0 0 

Hospital tn tlje parts!) of Bcriuttg Cljttrd), near tfje 
' Coiner, usually called Benton’s hospital. 

THE History of this Hospital is told in very few 
words. Robert de Denton a clergyman, in the year 1369, 
obtained the King’s licence to found an Hospital in honor of 
the Virgin Mary within the parish of Berkyng Chirche (now 
Allhallow’s Barking) for such poor priests or other poor men 
and women as should be distracted, till they got well again 

and recovered their wits and memory. This good design 
could not then be brought to bear; so that the said Mr. 
Denton was obliged to change his mind, and give the 
mesuages he designed for this Hospital to St. Catherine near 
the Tower toward the maintenance of a chantry priest.* 

Hospital* In parorijta tie BnluugCljltd)*, jujta 
Cumin Houti. 

NUM. I. 

De Fundatione ejusdem ibidem designata. 

[Pat. 44 Edw. III. 2, m. 12.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Lic&t, &c. de 
gratia tamen nostra speciali, et pro xls. quos dilectus nobis 
Robertus de Denton capellanus nobis solvit, concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et hseredibus nostris, quantum 
in nobis est, eidem Roberto, quod ipse quoddam hospitale 
sive domum, infra mesuagium suum in parochia de Berkyng- 
Chirche in civitate Lond. pro inhabitatione pauperum sacer- 
dotum, et aliorum virorum ac mulierum in eadem civitate, 
qui in frenesim subito ceciderint et memoriam amiserint, 
quousque de infirmitate convaluerint et sanam memoriam 
recuperaverint, moraturorum, fundare; et unum oratorium 
in eodem hospitali sive domo in honore gloriosae Virginis 
Marite, pro divinis ibidem celebrandis facere, et mesuagium 
illud, ac unum aliud messuagium cum pertinentiis in paro¬ 
chia S. Laurentii de Pounteneye in eadem civitate; quae 
quidem messuagia de nobis tenentur in burgagium, sicut et 
tota civitas Lond. certis capellanis, pro divinis ibidem cele¬ 
brandis, vel aliis personis secularibus, regularibus, vel con- 
versis quibuscunque voluerint, pro aliis operibus pietatis 
ibidem juxta ordinationem et dispositionem ipsius Roberti, 
prout melius sibi placuerit faciendis, dare et assignare possit. 
Habenda et tenenda eisdem capellanis, &c. juxta ordina¬ 
tionem et dispositionem ipsius Roberti, prout eidem Roberto 
melihs placuerit faciendum; viz. dictum messuagium in 
parochia de Berkyng-Chirche, pro inhabitatione sua et dic- 
torum infirmorum; et dictum messuagium in parochia S. 
Laurencii, in auxilium sustentationis suae et ipsorum infir¬ 
morum imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. rege apud 
Westm. 8 die Julii. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Secundi, per quam Messuagia preefato 
Hospitali designata, Hospitali S. Katherince, juxta 
eundem Turrim, assignantur. 

[Pat. 2 Ric. II. p. 1, m. 38.] 

Rex, &c. Sciatis, quod cum dominus E. nuper rex 
Anglise, avus noster, per literas suas patentes, &c. conces- 
sisset et licentiam dedisset, &c. Roberto de Dentone capel- 
lano, quod ipse quoddam hospitale sive domum, infra mes¬ 
suagium suum in parochia de Berkyng-Chirche in civitate 
nostra Lond. pro inhabitatione pauperum sacerdotum et 
aliorum virorum ac mulierum in eadem civitate, &c. et mes¬ 
suagium illud, ac unum aliud mesuagium cum pertinentiis in 
parochia S. Laurencii de Pounteneye in eadem civitate, &c. 
certis capellanis, pro divinis ibidem celebrandis, &c. assignare 
posset. Habenda, &c. eisdem capellanis, &c. imperpetuum, 
&c. Jamque praefatus Robertus nobis supplicaverit, ut cum 
literae praedictae nondum sortitae sunt effectual, ipseque pro- 
positum suum in hac parte commutare intendat. Velimus 
concedere, quod ipse praedictum mesuagium cum pertinen¬ 
tiis in parochia de Berkyng-Chirche, ac quoddam aliud me¬ 
suagium eidem mesuagio contiguum, quod quondam fuit 
Richardi Turke, cum pertinentiis in eadem parochia, quod 
similiter tenetur in burgagium, loco praedicti mesuagii in 
parochia S. Laurencii praedicta, dare possit et assignare di- 
lectis nobis in Christo magistro, fratribus, et sororibus hospi- 
talis S. Katerinae juxta Turrim Lond. habendum et tenen¬ 
dum sibi et successoribus suis in auxilium sustentationis 
cujusdam fratris capellani, habitum ibidem portantis, divina 
singulis diebus in ecclesia hospitalis praedicti, pro salubri 
statu ipsius Roberti, quamdiu vixerit, et pro anima sua, et 
animabus omnium fidelium defunctorum, per ipsum magi- 

* Tanner, Notit. Monast. Midd. viii. 36. 
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strum, fratres et sorores in dicto hospitali, ultra numerum 
ibidem primitds ordinatum, inveniendum, celebraturum im- 
perpetuum. Nos pro xxs. quos prsefatus Robertus nobis 
solvit in hanaperio nostro, concessimus et licentiam dedimus, 
pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem 
Roberto, quod ipse dicta duo mesuagia cum pertinentiis, &c. 

dare possit, &c- praefato magistro, fratribus et sororibus. 
Habenda et tenenda sibi et successoribus suis in auxilium 
sustentationis dicti fratris capellani, divina singulis diebus in 
dicta ecclesia hospitalis praedicti celebraturi, in forma prae- 
dicta imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. rege apud 
Westra. xx. die Julii. 

hospital of Intijc, m Ittnt. 
IN the royal licence which Dugdale has printed for the 

foundation of this Hospital, the King allows a foundation 
to be endowed for fourteen poor persons. Thorpe, in his 
Registrum RofFense, has printed the foundation Charter 
itself, whence it appears that Hamo bishop of Rochester and 

the commonality of the Port of Hithe jointly founded this 
Hospital, and dedicated it to St. Andrew, for the maintenance 
of ten poor men and women, who were to receive, besides 
clothing, four pence weekly.1 

Ifospttalf tic $)ctl)c, tn agio Canttano. 
Licentia Regis Edwardi Tertii Hamoni Episcopo Roffmsi, 

pro Fundatione ejusdem. 
[Pat. 16 Edw. III. p. 1, m. 8.] 

Rex, &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali, con¬ 
cessimus et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis est, venerabili in Christo patri 
Hamoni episcopo Roffensi, quod ipse in solo suo proprio, 
quod nunc habet in villa de Hethe, vel quod imposterum 

habere poterit, facere possit et fundare quoddam hospitale, 
juxta ordinationem ipsius episcopi, pro mora et sustentatione 
xiii. pauperum, pro benefactoribus suis ; ac pro nobis et 
Philippa regina Angliae, consorte nostra carissima; necnon 
pro liberis et haeredibus nostris specialiter oraturis ; statuto 
de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis 
edito non obstante. In cujus, &c. T. rege apud West, 
x. die Maii. 

hospital at Iiolbcrijr, tn Htncolnsljtrc. 
THIS Hospital was founded about the year 1351 by 

Sir John de Kirketon, Knt., for a Warden and fifteen poor 
persons, to the honour of All Saints. It was situated near 
the parish Church of Holbeche, where the Chequer Inn 
stood in Dr. Stukeley’s time, if it is not yet standing. 

The only Record which Tanner refers to concerning it 
is, “ Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 11.” 

Dugdale has here given the licence for its foundation, 
and a confirmation, as it should seem, of several smaller por¬ 
tions of rent and lands given after the first endowment. 

hospitale lie ?i?olhcri)C, tn atjro Hmcolntcnst. 
NUM. I. 

Licentia Regis Edwardi Tertii, facta Johanni de Kirketone 
pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 26 Edw. III. p. 3, m. 15.] 

Rex, &c. Licet, &c. tamen pro una marca, quam di- 
lectus et fidelis noster Johannes de Kirketone nobis solvet, 
concessimus et licentiam dedimus, &c. eidem Johanni, quod 
ipse quoddam hospitale in honore omnium Sanctorum, in 
quodam mesuagio suo in Holbeche, de uno custode capel- 
lano, et quindecim pauperibus, de novo fundare ; et mesua- 
gium illud pro situ ejusdem hospitalis, et pro domibus ne- 
cessariis, et pro inhabitatione et aisiamentis ipsorum custodis 
et pauperum ibidem construendis ; ac quatuor acras terrae, 
cum pertinentiis, in eadem villa, in auxilium sustentationis 
eorundem custodis et pauperum, et successorum suorum, 
dare possit et assignare praefato custodi ; habendum et te¬ 
nendum sibi et successoribus suis, custodibus hospitalis prae- 
dicti, pro situ, inhabitatione, et aisiamentis praedictis, et in 
auxilium sustentationis ipsorum custodis et pauperum, juxta 
ordinationem ipsius Johannis faciendam imperpetuum, &c. 
In cujus, &c. T. rege apud Wyndsore xvi. die No-